
 1

 
BP.I.3021.2.8.2015 
 
 

Zarządzenie Nr 152/2015 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia 
na 2015 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   500,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   500,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  16 450,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  16 450,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  16 450,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 450,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 600,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 000,- 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie   100,- 



 2

 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   100,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustwicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   500,- /EDU/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  3 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Paragraf 2 
 

1) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 
92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu §2360 – dotacje celowe z 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie/dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
 

2) Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921– Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury §2360 – 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie/dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w/z   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie: 
1. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 801 w kwocie 500,- w 

zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na fundusz 
zdrowotny dla nauczycieli. 

2. Przesunięcie planu wydatków w dziale 854 w kwocie 16.450,- w zadaniach własnych gminy 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. 

3. Przesunięcie planu wydatków w dziale 801 w kwocie 7.600,- w zadaniach własnych 
powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości w 
związku z zawartymi umowami najmu prze placówki oświatowe oraz na podatek VAT z 
tytułu zakupu materiałów. 

4. Przesunięcie planu wydatków w działkę 854 w kwocie 3.000,- w zadaniach własnych 
powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na umowy zlecenia i o dzieło. 

 


